Commandes fmdev 13/07/2021 10:43
N° commandeDate cde Code client Nom client Ets Vente HTVente TVAVente TTCCommercialLiv. prévueSolde à livrerAchat HTMtt Marge % Mge Payé/siteDevise Cours Créée le Modifiée le Par % MargeMtt MargeTotal Ecotaxe HTTotal Port HT
Lignes 1-30 / 83 Page 1 / 3
C2100071912/07/2021 CLI69000013TRIETHIC FMDEV2 241,20 448,240 2 689,44 Xavier BERTOLINO13/07/2021 0,00 1 844,95 396,25 17,68 - Euro 1,00000 12/07/2021 17:08:2912/07/2021 17:11:20CASTELLO 17,68 396,25 0,00 0,00
C2100071612/07/2021 CLI00002244ANCO CS 2 830,00 566,000 3 396,00 Xavier BERTOLINO13/07/2021 3 396,00 1 790,00 1 040,00 36,75 - Euro 1,00000 12/07/2021 10:00:4012/07/2021 10:03:03BLOK 36,751 040,00 0,00 0,00
C2100071512/07/2021 CLI69000050COLAS FRANCE - ETABLISSEMENT CARCASSONNECS 111 405,0022 281,000133 686,00 Xavier BERTOLINO13/07/2021133 686,00 82 756,00 28 649,00 25,72 - Euro 1,00000 12/07/2021 09:44:5412/07/2021 09:49:42BLOK 25,7228 649,00 0,00 0,00
C2100071109/07/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 62,90 12,580 75,48 Xavier BERTOLINO12/07/2021 0,00 55,78 7,12 11,32 - Euro 1,00000 09/07/2021 15:04:1109/07/2021 15:59:32CASTELLO 11,32 7,12 0,00 0,00
C2100069407/07/2021 CLI69000028PLURALIS Habitat CS 27 460,00 5 492,000 32 952,00 Xavier BERTOLINO08/07/202132 952,00 22 853,00 4 607,00 16,78 - Euro 1,00000 07/07/2021 10:55:1607/07/2021 10:58:32BLOK 16,784 607,00 0,00 0,00
C2100068405/07/2021 CLI00002498DHESDIN SAS FMDEV2 325,00 465,000 2 790,00 Xavier BERTOLINO06/07/2021 0,00 1 288,00 1 037,00 44,60 - Euro 1,00000 05/07/2021 12:02:0507/07/2021 11:12:15CASTELLO 44,601 037,00 0,00 0,00
C2100068102/07/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 143,00 28,600 171,60 Xavier BERTOLINO05/07/2021 0,00 119,54 23,46 16,41 - Euro 1,00000 02/07/2021 11:58:3802/07/2021 12:01:55CASTELLO 16,41 23,46 0,00 0,00
C2100066801/07/2021 CLI00002498DHESDIN SAS FMDEV2 265,00 453,000 2 718,00 Xavier BERTOLINO02/07/2021 0,00 1 288,00 977,00 43,13 - Euro 1,00000 01/07/2021 09:52:0808/07/2021 10:01:44CASTELLO 43,13 977,00 0,00 0,00
C2100066701/07/2021 CLI00001469BARBAZANGES TRI OUESTFMDEV2 310,00 462,000 2 772,00 Xavier BERTOLINO02/07/2021 0,00 1 288,00 1 022,00 44,24 - Euro 1,00000 01/07/2021 09:39:1308/07/2021 10:13:58CASTELLO 44,241 022,00 0,00 0,00
C2100066030/06/2021 CLI00002561SEQENS CS 1 645,00 329,000 1 974,00 Xavier BERTOLINO01/07/2021 0,00 848,00 797,00 48,45 - Euro 1,00000 30/06/2021 09:37:3530/06/2021 09:39:46BLOK 48,45 797,00 0,00 0,00
C2100065830/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 195,90 39,180 235,08 Xavier BERTOLINO01/07/2021 0,00 104,08 91,82 46,87 - Euro 1,00000 30/06/2021 09:19:2705/07/2021 09:54:01CASTELLO 46,87 91,82 0,00 0,00
C2100065729/06/2021 CLI00002248GRAND PARIS SUD - SEINE-ESSONNE - SENARTCS 1 150,00 230,000 1 380,00 Xavier BERTOLINO30/06/2021 0,00 1 000,00 150,00 13,04 - Euro 1,00000 29/06/2021 15:24:5101/07/2021 09:20:18BLOK 13,04 150,00 0,00 0,00
C2100065429/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 241,50 48,300 289,80 Xavier BERTOLINO30/06/2021 0,00 143,41 98,09 40,62 - Euro 1,00000 29/06/2021 10:25:2905/07/2021 09:55:02CASTELLO 40,62 98,09 0,00 0,00
C2100062924/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 320,40 64,080 384,48 Xavier BERTOLINO25/06/2021 0,00 215,55 104,85 32,72 - Euro 1,00000 24/06/2021 11:05:1005/07/2021 09:54:31CASTELLO 32,72 104,85 0,00 0,00
C2100060018/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 161,00 32,200 193,20 Xavier BERTOLINO21/06/2021 0,00 95,94 65,06 40,41 - Euro 1,00000 18/06/2021 17:05:3405/07/2021 09:55:30CASTELLO 40,41 65,06 0,00 0,00
C2100059718/06/2021 CLI00002140CEDRE ENVIRONNEMENTFMDEV19 025,00 3 805,000 22 830,00 Xavier BERTOLINO21/06/202122 830,00 14 100,00 4 925,00 25,89 - Euro 1,00000 18/06/2021 14:14:1308/07/2021 17:19:24CASTELLO 25,894 925,00 0,00 0,00
C2100059517/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 188,70 37,740 226,44 Xavier BERTOLINO18/06/2021 0,00 119,52 69,18 36,66 - Euro 1,00000 17/06/2021 11:54:1225/06/2021 16:13:15A PIERRE-VICTOR36,66 69,18 0,00 0,00
C2100059217/06/2021 CLI69000028PLURALIS Habitat CS 27 460,00 5 492,000 32 952,00 Xavier BERTOLINO18/06/202132 952,00 22 853,00 4 607,00 16,78 - Euro 1,00000 17/06/2021 11:17:4917/06/2021 11:24:22BLOK 16,784 607,00 0,00 0,00
C2100058516/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 143,00 28,600 171,60 Xavier BERTOLINO17/06/2021 0,00 124,93 18,07 12,64 - Euro 1,00000 16/06/2021 09:24:2605/07/2021 09:53:32A PIERRE-VICTOR12,64 18,07 0,00 0,00
C2100056010/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 52,90 10,580 63,48 Xavier BERTOLINO11/06/2021 0,00 24,67 28,23 53,36 - Euro 1,00000 10/06/2021 14:37:3316/06/2021 10:38:41CASTELLO 53,36 28,23 0,00 0,00
C2100055610/06/2021 CLI69000010Les Sable d´OlonneWINBIN3 250,00 650,000 3 900,00 Xavier BERTOLINO11/06/2021 0,00 16 625,00-13 375,00 -411,54 - Euro 1,00000 10/06/2021 11:29:3925/06/2021 09:34:10L´HOSTIS -411,54-13 375,00 0,00 0,00
C2100055209/06/2021 CLI00002244ANCO CS 8 687,50 1 737,500 10 425,00 Xavier BERTOLINO10/06/202110 425,00 4 132,00 4 555,50 52,44 - Euro 1,00000 09/06/2021 15:44:5716/06/2021 15:56:53BLOK 52,444 555,50 0,00 0,00
C2100055009/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 125,80 25,160 150,96 Xavier BERTOLINO10/06/2021 0,00 79,99 45,81 36,41 - Euro 1,00000 09/06/2021 12:04:4316/06/2021 10:58:23A PIERRE-VICTOR36,41 45,81 0,00 0,00
C2100053504/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 62,90 12,580 75,48 Xavier BERTOLINO07/06/2021 0,00 51,15 11,75 18,68 - Euro 1,00000 04/06/2021 15:53:1709/06/2021 09:56:52A PIERRE-VICTOR18,68 11,75 0,00 0,00
C2100052102/06/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 286,00 57,200 343,20 Xavier BERTOLINO03/06/2021 0,00 240,99 45,01 15,74 - Euro 1,00000 02/06/2021 09:32:5509/06/2021 09:56:21A PIERRE-VICTOR15,74 45,01 0,00 0,00
C2100051601/06/2021 CLI00002561SEQENS CS 6 450,00 1 290,000 7 740,00 Xavier BERTOLINO02/06/2021 0,00 5 950,00 500,00 7,75 - Euro 1,00000 01/06/2021 09:26:4901/06/2021 14:09:59BLOK 7,75 500,00 0,00 0,00
C2100047720/05/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 52,90 10,580 63,48 Xavier BERTOLINO21/05/2021 0,00 36,85 16,05 30,34 - Euro 1,00000 20/05/2021 09:47:4927/05/2021 15:35:59A PIERRE-VICTOR30,34 16,05 0,00 0,00
C2100046217/05/2021 CLI00002379COVED FLERS CS CENTRE675,00 135,000 810,00 Xavier BERTOLINO18/05/2021 0,00 100,00 575,00 85,19 - Euro 1,00000 17/05/2021 11:51:3431/05/2021 14:51:26BLOK 85,19 575,00 0,00 0,00
C2100045917/05/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 551,00 110,200 661,20 Xavier BERTOLINO18/05/2021 0,00 464,52 86,48 15,70 - Euro 1,00000 17/05/2021 09:25:3121/05/2021 14:09:37A PIERRE-VICTOR15,70 86,48 0,00 0,00
C2100045614/05/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 368,90 73,780 442,68 Xavier BERTOLINO14/06/2021 0,00 289,36 79,54 21,56 - Euro 1,00000 14/05/2021 09:14:4816/06/2021 10:38:10A PIERRE-VICTOR21,56 79,54 0,00 0,00
Commandes fmdev 13/07/2021 10:43
N° commandeDate cde Code client Nom client Ets Vente HTVente TVAVente TTCCommercialLiv. prévueSolde à livrerAchat HTMtt Marge % Mge Payé/siteDevise Cours Créée le Modifiée le Par % MargeMtt MargeTotal Ecotaxe HTTotal Port HT
Lignes 31-60 / 83 Page 2 / 3
C2100045514/05/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 161,00 32,200 193,20 Xavier BERTOLINO17/05/2021 0,00 99,41 61,59 38,25 - Euro 1,00000 14/05/2021 09:09:1321/05/2021 14:10:11A PIERRE-VICTOR38,25 61,59 0,00 0,00
C2100045012/05/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 105,80 21,160 126,96 Xavier BERTOLINO13/05/2021 0,00 50,44 55,36 52,33 - Euro 1,00000 12/05/2021 10:15:3821/05/2021 14:11:11A PIERRE-VICTOR52,33 55,36 0,00 0,00
C2100043607/05/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 105,80 21,160 126,96 Xavier BERTOLINO10/05/2021 0,00 41,30 64,50 60,96 - Euro 1,00000 07/05/2021 17:05:3814/05/2021 10:33:48A PIERRE-VICTOR60,96 64,50 0,00 0,00
C2100043107/05/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 679,00 135,800 814,80 Xavier BERTOLINO10/05/2021 0,00 581,69 97,31 14,33 - Euro 1,00000 07/05/2021 11:15:4414/05/2021 10:32:42A PIERRE-VICTOR14,33 97,31 0,00 0,00
C2100042807/05/2021 CLI00002248GRAND PARIS SUD - SEINE-ESSONNE - SENARTCS 6 416,00 1 283,200 7 699,20 Xavier BERTOLINO10/05/2021 7 699,20 3 428,00 2 988,00 46,57 - Euro 1,00000 07/05/2021 09:38:1210/05/2021 12:21:40BLOK 46,572 988,00 0,00 0,00
C2100042707/05/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 143,00 28,600 171,60 Xavier BERTOLINO10/05/2021 0,00 103,83 39,17 27,39 - Euro 1,00000 07/05/2021 09:14:0914/05/2021 10:33:20A PIERRE-VICTOR27,39 39,17 0,00 0,00
C2100042005/05/2021 CLI00002561SEQENS CS 2 240,00 448,000 2 688,00 Xavier BERTOLINO06/05/2021 0,00 1 898,00 342,00 15,27 - Euro 1,00000 05/05/2021 15:50:2311/05/2021 14:13:19BLOK 15,27 342,00 0,00 0,00
C2100041204/05/2021 CLI00002244ANCO CS 2 830,00 566,000 3 396,00 Xavier BERTOLINO05/05/2021 0,00 1 790,00 1 040,00 36,75 - Euro 1,00000 04/05/2021 14:48:2131/05/2021 14:44:50BLOK 36,751 040,00 0,00 0,00
C2100039629/04/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 503,20 100,640 603,84 Xavier BERTOLINO30/04/2021 0,00 271,49 231,71 46,05 - Euro 1,00000 29/04/2021 15:51:1521/05/2021 14:12:03A PIERRE-VICTOR46,05 231,71 0,00 0,00
C2100039329/04/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 161,00 32,200 193,20 Xavier BERTOLINO30/04/2021 0,00 116,07 44,93 27,91 - Euro 1,00000 29/04/2021 09:14:3806/05/2021 10:15:30A PIERRE-VICTOR27,91 44,93 0,00 0,00
C2100039228/04/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 621,00 124,200 745,20 Xavier BERTOLINO29/04/2021 14,40 529,40 91,60 14,75 - Euro 1,00000 28/04/2021 17:07:4914/05/2021 10:34:18CASTELLO 14,75 91,60 0,00 0,00
C2100039027/04/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 241,50 48,300 289,80 Xavier BERTOLINO28/04/2021 0,00 143,41 98,09 40,62 - Euro 1,00000 27/04/2021 17:13:2706/05/2021 10:16:08A PIERRE-VICTOR40,62 98,09 0,00 0,00
C2100038626/04/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 143,00 28,600 171,60 Xavier BERTOLINO27/04/2021 0,00 127,71 15,29 10,69 - Euro 1,00000 26/04/2021 17:11:5327/04/2021 16:42:00A PIERRE-VICTOR10,69 15,29 0,00 0,00
C2100038226/04/2021 CLI00002248GRAND PARIS SUD - SEINE-ESSONNE - SENARTCS 9 840,00 1 968,000 11 808,00 Xavier BERTOLINO27/04/2021 0,00 5 092,00 4 748,00 48,25 - Euro 1,00000 26/04/2021 13:42:0501/07/2021 09:13:03BLOK 48,254 748,00 0,00 0,00
C2100038126/04/2021 CLI00002260DENJEAN LOGISTIQUE OCCITANIEFMDEV1 591,75 318,350 1 910,10 Xavier BERTOLINO27/04/2021 0,00 1 216,75 375,00 23,56 - Euro 1,00000 26/04/2021 13:40:2421/05/2021 12:03:01A PIERRE-VICTOR23,56 375,00 0,00 0,00
C2100038026/04/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 62,90 12,580 75,48 Xavier BERTOLINO27/04/2021 0,00 49,31 13,59 21,61 - Euro 1,00000 26/04/2021 09:27:3527/04/2021 16:42:35A PIERRE-VICTOR21,61 13,59 0,00 0,00
C2100033812/04/2021 CLI00002234SICA LOGISTIQUEFMDEV 300,00 60,000 360,00 Xavier BERTOLINO13/04/2021 0,00 0,00 300,00 100,00 - Euro 1,00000 12/04/2021 16:03:3421/05/2021 11:58:41CASTELLO 100,00 300,00 0,00 0,00
C2100033612/04/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 125,80 25,160 150,96 Xavier BERTOLINO13/04/2021 0,00 90,61 35,19 27,97 - Euro 1,00000 12/04/2021 11:55:2827/04/2021 11:20:11A PIERRE-VICTOR27,97 35,19 0,00 0,00
C2100032907/04/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV1 187,25 237,450 1 424,70 Xavier BERTOLINO08/04/2021 0,00 997,13 190,12 16,01 - Euro 1,00000 07/04/2021 17:40:3127/04/2021 16:50:06A PIERRE-VICTOR16,01 190,12 0,00 0,00
C2100031201/04/2021 CLI00002140CEDRE ENVIRONNEMENTFMDEV3 069,00 613,800 3 682,80 Xavier BERTOLINO02/04/2021 0,00 2 317,25 751,75 24,49 - Euro 1,00000 01/04/2021 11:01:2208/04/2021 14:17:16CASTELLO 24,49 751,75 0,00 0,00
C2100031031/03/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV1 060,00 212,000 1 272,00 Xavier BERTOLINO01/04/2021 0,00 891,00 169,00 15,94 - Euro 1,00000 31/03/2021 16:32:5027/04/2021 16:49:20A PIERRE-VICTOR15,94 169,00 0,00 0,00
C2100030431/03/2021 CLI00002140CEDRE ENVIRONNEMENTFMDEV7 242,00 1 448,400 8 690,40 Xavier BERTOLINO01/04/2021 6 095,24 5 465,60 1 776,40 24,53 - Euro 1,00000 31/03/2021 10:27:3623/04/2021 15:25:32A PIERRE-VICTOR24,531 776,40 0,00 0,00
C2100030230/03/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 241,50 48,300 289,80 Xavier BERTOLINO02/04/2021 0,00 143,41 98,09 40,62 - Euro 1,00000 30/03/2021 15:20:4720/04/2021 11:42:33CASTELLO 40,62 98,09 0,00 0,00
C2100029329/03/2021 CLI00001905COMMUNAUTE DU PAYS VOIRONNAISCS 737,00 147,400 884,40 Xavier BERTOLINO30/03/2021 0,00 0,00 737,00 100,00 - Euro 1,00000 29/03/2021 13:33:3030/06/2021 12:32:27BLOK 100,00 737,00 0,00 0,00
C2100029229/03/2021 CLI00001905COMMUNAUTE DU PAYS VOIRONNAISCS 26 250,00 5 250,000 31 500,00 Xavier BERTOLINO 0,00 22 902,00 3 348,00 12,75 - Euro 1,00000 29/03/2021 12:13:4430/06/2021 12:30:46BLOK 12,753 348,00 0,00 0,00
C2100029029/03/2021 CLI00002434CAUX SEINE AGGLOCS 10 625,00 2 125,000 12 750,00 Xavier BERTOLINO30/03/2021 0,00 7 200,00 3 425,00 32,24 - Euro 1,00000 29/03/2021 11:17:4306/05/2021 14:25:25BLOK 32,243 425,00 0,00 0,00
C2100028326/03/2021 CLI00002140CEDRE ENVIRONNEMENTFMDEV2 512,00 502,400 3 014,40 Xavier BERTOLINO29/03/2021 0,00 1 351,16 1 160,84 46,21 - Euro 1,00000 26/03/2021 15:41:5626/03/2021 15:54:13BOUTARD 46,211 160,84 0,00 0,00
C2100027326/03/2021 CLI00001459CDC AYGUES OUVEZE EN PROVENCECS 16 274,00 3 254,800 19 528,80 Xavier BERTOLINO29/03/2021 0,00 11 124,00 5 150,00 31,65 - Euro 1,00000 26/03/2021 09:00:1212/07/2021 10:38:23BLOK 31,655 150,00 0,00 0,00
C2100026322/03/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 207,00 41,400 248,40 Xavier BERTOLINO23/03/2021 0,00 190,13 16,87 8,15 - Euro 1,00000 22/03/2021 16:33:0029/03/2021 09:38:35A PIERRE-VICTOR8,15 16,87 0,00 0,00
C2100026019/03/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 143,00 28,600 171,60 Xavier BERTOLINO22/03/2021 0,00 103,83 39,17 27,39 - Euro 1,00000 19/03/2021 16:32:2529/03/2021 09:39:32A PIERRE-VICTOR27,39 39,17 0,00 0,00
Commandes fmdev 13/07/2021 10:43
N° commandeDate cde Code client Nom client Ets Vente HTVente TVAVente TTCCommercialLiv. prévueSolde à livrerAchat HTMtt Marge % Mge Payé/siteDevise Cours Créée le Modifiée le Par % MargeMtt MargeTotal Ecotaxe HTTotal Port HT
Lignes 61-83 / 83 Page 3 / 3
C2100025118/03/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 251,60 50,320 301,92 Xavier BERTOLINO19/03/2021 0,00 153,17 98,43 39,12 - Euro 1,00000 18/03/2021 14:11:2429/03/2021 09:40:18A PIERRE-VICTOR39,12 98,43 0,00 0,00
C2100024317/03/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 322,00 64,400 386,40 Xavier BERTOLINO18/03/2021 0,00 182,91 139,09 43,20 - Euro 1,00000 17/03/2021 09:04:5222/03/2021 09:38:54A PIERRE-VICTOR43,20 139,09 0,00 0,00
C2100024116/03/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 161,00 32,200 193,20 Xavier BERTOLINO17/03/2021 0,00 107,58 53,42 33,18 - Euro 1,00000 16/03/2021 09:16:4122/03/2021 09:39:33A PIERRE-VICTOR33,18 53,42 0,00 0,00
C2100023915/03/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 459,00 91,800 550,80 Xavier BERTOLINO16/03/2021 0,00 378,45 80,55 17,55 - Euro 1,00000 15/03/2021 10:53:2022/03/2021 09:40:17A PIERRE-VICTOR17,55 80,55 0,00 0,00
C2100021003/03/2021 CLI00001905COMMUNAUTE DU PAYS VOIRONNAISCS 737,00 147,400 884,40 Xavier BERTOLINO04/03/2021 0,00 0,00 737,00 100,00 - Euro 1,00000 03/03/2021 11:47:4201/07/2021 12:24:32BLOK 100,00 737,00 0,00 0,00
C2100020903/03/2021 CLI00001905COMMUNAUTE DU PAYS VOIRONNAISCS 26 250,00 5 250,000 31 500,00 Xavier BERTOLINO 0,00 22 902,00 3 348,00 12,75 - Euro 1,00000 03/03/2021 11:37:4201/07/2021 12:23:27BLOK 12,753 348,00 0,00 0,00
C2100020803/03/2021 CLI00002425CARE TP CS 15 660,00 3 132,000 18 792,00 Xavier BERTOLINO04/03/2021 0,00 13 629,00 2 031,00 12,97 - Euro 1,00000 03/03/2021 11:25:0430/06/2021 11:23:54BLOK 12,972 031,00 0,00 0,00
C2100020703/03/2021 CLI00002425CARE TP CS 15 630,00 3 126,000 18 756,00 Xavier BERTOLINO04/03/2021 0,00 13 865,00 1 765,00 11,29 - Euro 1,00000 03/03/2021 11:07:0031/05/2021 14:40:17BLOK 11,291 765,00 0,00 0,00
C2100018123/02/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 715,00 143,000 858,00 Xavier BERTOLINO24/02/2021 0,00 575,63 139,37 19,49 - Euro 1,00000 23/02/2021 15:36:3725/02/2021 10:18:03A PIERRE-VICTOR19,49 139,37 0,00 0,00
C2100018023/02/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 503,20 100,640 603,84 Xavier BERTOLINO24/02/2021 0,00 260,56 242,64 48,22 - Euro 1,00000 23/02/2021 13:40:2225/02/2021 10:17:21CASTELLO 48,22 242,64 0,00 0,00
C2100017722/02/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 241,50 48,300 289,80 Xavier BERTOLINO23/02/2021 0,00 143,41 98,09 40,62 - Euro 1,00000 22/02/2021 15:59:2925/02/2021 10:16:42A PIERRE-VICTOR40,62 98,09 0,00 0,00
C2100015416/02/2021 CLI00002568CENPAC FMDEV 888,00 177,600 1 065,60 Xavier BERTOLINO17/02/2021 0,00 592,00 296,00 33,33 - Euro 1,00000 16/02/2021 09:26:5029/03/2021 09:43:43CASTELLO 33,33 296,00 0,00 0,00
C2100015015/02/2021 CLI00002140CEDRE ENVIRONNEMENTFMDEV12 075,00 2 415,000 14 490,00 Xavier BERTOLINO16/03/2021 -0,00 10 612,50 1 462,50 12,11 - Euro 1,00000 15/02/2021 15:46:2426/03/2021 16:41:38BOUTARD 12,111 462,50 0,00 0,00
C2100014111/02/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 114,00 22,800 136,80 Xavier BERTOLINO08/03/2021 0,00 97,18 16,82 14,75 - Euro 1,00000 11/02/2021 09:40:1211/03/2021 10:12:26A PIERRE-VICTOR14,75 16,82 0,00 0,00
C2100014011/02/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 570,00 114,000 684,00 Xavier BERTOLINO08/03/2021 0,00 485,88 84,12 14,76 - Euro 1,00000 11/02/2021 09:25:2111/03/2021 10:13:12A PIERRE-VICTOR14,76 84,12 0,00 0,00
C2100011704/02/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 80,50 16,100 96,60 Xavier BERTOLINO05/02/2021 0,00 62,93 17,57 21,83 - Euro 1,00000 04/02/2021 09:07:4808/02/2021 10:56:54A PIERRE-VICTOR21,83 17,57 0,00 0,00
C2100009929/01/2021 CLI00002218CARRON TP CS 54 845,0010 969,000 65 814,00 Xavier BERTOLINO01/02/2021 0,00 45 372,00 9 473,00 17,27 - Euro 1,00000 29/01/2021 10:22:4402/04/2021 09:10:02BLOK 17,279 473,00 0,00 0,00
C2100009829/01/2021 CLI00002248GRAND PARIS SUD - SEINE-ESSONNE - SENARTCS 6 974,00 1 394,800 8 368,80 Xavier BERTOLINO01/02/2021 0,00 2 982,00 3 992,00 57,24 - Euro 1,00000 29/01/2021 10:08:0301/04/2021 12:19:43BLOK 57,243 992,00 0,00 0,00
C2100006219/01/2021 CLI00002392SULO FRANCE CS 8 626,00 1 725,200 10 351,20 Xavier BERTOLINO20/01/2021 0,00 6 060,00 2 566,00 29,75 - Euro 1,00000 19/01/2021 11:29:3128/04/2021 10:38:03BLOK 29,752 566,00 0,00 0,00
C2100003913/01/2021 CLI00002244ANCO CS 1 990,60 398,120 2 388,72 Xavier BERTOLINO14/01/2021 0,00 1 209,20 781,40 39,25 - Euro 1,00000 13/01/2021 15:20:4931/03/2021 11:59:17BLOK 39,25 781,40 0,00 0,00
C2100003313/01/2021 CLI00002433DIRECT COLLECTIVITES FMDEV 271,80 54,360 326,16 Xavier BERTOLINO14/01/2021 0,00 143,41 128,39 47,24 - Euro 1,00000 13/01/2021 12:02:0021/01/2021 11:29:17A PIERRE-VICTOR47,24 128,39 0,00 0,00
C2100002208/01/2021 CLI00001905COMMUNAUTE DU PAYS VOIRONNAISCS 452,00 90,400 542,40 Xavier BERTOLINO11/01/2021 0,00 207,50 244,50 54,09 - Euro 1,00000 08/01/2021 11:18:4620/04/2021 10:34:53BLOK 54,09 244,50 0,00 0,00
C2100001907/01/2021 CLI00002140CEDRE ENVIRONNEMENTFMDEV2 769,00 553,800 3 322,80 Xavier BERTOLINO08/01/2021-13 672,20 1 567,45 2 833,25 21,55 - Euro 1,00000 07/01/2021 12:03:1305/02/2021 15:44:47BOUTARD 43,391 201,55 0,00 0,00
468540,2093708,040562248,24 236377,64370786,92 99384,98 83,00000 2292,9997753,28 0,00 0,00